
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XL СЕСІЯ VII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я   

від 12.12.2019 р. № 2012 

Про внесення змін до рішення сесії №1671 від 18.12.2018р. 

«Про міський бюджет м. Золочева на 2019 рік» 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись п. 17 

частини першої статті 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

з метою спрямування перевиконання дохідної частини загального і спеціального 

фондів міського бюджету за 11 місяців 2019 року, враховуючи протоколи 

постійної депутатської комісії з питань бюджету, збору податків, економічної 

політики, інвестицій, підприємництва, транспорту та зв’язку від 11.12.2019р., 

сесія міської ради, - 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни і доповнення до рішення сесії Золочівської міської ради 

№1671 від 18.12.2018р. «Про міський бюджет м. Золочева на 2019 рік», а саме: 

В абзаці першому пункту 1 збільшити загальний обсяг доходів міського 

бюджету на 2019 рік на суму 800 000 гривень, в тому числі загального фонду -       

800 000 гривень,  за рахунок спрямування перевиконання дохідної частини 

загального фонду міського бюджету згідно додатку 1. 

В абзаці другому пункту 1 збільшити загальний обсяг видатків міського 

бюджету на 2019 рік на суму 800 000 гривень, в тому числі видатки загального 

фонду – 243 500 гривень та спеціального фонду – 556 500 гривень (в т.ч. бюджет 

розвитку – 556 500 гривень)  згідно додатку 3. 

В абзаці четвертому пункту 1 збільшити профіцит загального фонду 

міського бюджету на 2019 рік на суму 556 500 гривень, джерелом покриття якого 

є передача коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду 

міського бюджету згідно додатку 2. 



В абзаці п’ятому пункту 1 збільшити дефіцит спеціального фонду міського 

бюджету на 2019 рік на суму 556 500 гривень, в тому числі бюджет розвитку в 

сумі 556 500 гривень, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із 

загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду міського бюджету 

згідно додатку 2. 

У пункті 3 внести зміни в граничні обсяги споживання енергоносіїв у 

фізичних розмірах для бюджетних установ згідно додатку 4. 

У пункті 4 внести зміни у розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення 

заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію об’єктів виробничої, 

комунікаційної та соціальної інфраструктури за об’єктами згідно додатку 5. 

У пункті 5 внести зміни у розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію 

місцевих програм згідно додатку 6. 

2. Внести зміни та затвердити уточнені річні титульні списки об’єктів 

капітального ремонту тротуарів м.Золочева на 2019 рік. 

3. Додатки №№1, 2, 3, 4, 5, 6, розрахунок та річні титульні списки є 

невід’ємною частиною 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань бюджету, збору податків, економічної політики, 

інвестицій, підприємництва, транспорту та зв’язку (голова комісії Т.Куйбіда). 

Міський голова         Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 



Розрахунок №1 

Загальний фонд 

 

Доходи  

 

Код доходів Назва доходів Сума, грн. Примітка 

18010300 

Податок на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки, 

сплачений фізичними 

особами, які є 

власниками об`єктів 

нежитлової 

нерухомості  

30 000,00 
Перевиконання доходу за  

11 місяців 2019 року 

18010400 

Податок на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки, 

сплачений 

юридичними 

особами, які є 

власниками об`єктів 

нежитлової 

нерухомості  

70 000,00 
Перевиконання доходу за  

11 місяців 2019 року 

18010600 
Орендна плата з 

юридичних осіб  
300 000,00 

Перевиконання доходу за  

11 місяців 2019 року 

18050400 
Єдиний податок з 

фізичних осіб  
400 000,00 

Перевиконання доходу за  

11 місяців 2019 року 

208400 
Джерела 

фінансування 
-556 500,00 

Передача коштів загального 

фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду 

ВСЬОГО 

НАДХОДЖЕНЬ 
 +243 500,00  

 

Видатки 

 

КПК Назва КПК КЕКВ Сума, грн. Примітка 

0110150 

Організаційне, 

інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 

міської ради 

2111 50 000,00 Додаткова потреба 

2120 30 000,00 Додаткова потреба 

2210 50 000,00 Додаткова потреба 

2240 -50 000,00 Економія коштів 

2271 -33 000,00 Економія коштів 

2800 -24 400,00 Економія коштів 

Всього по 0110150  +22 600,00  

0116030 
Організація благоустрою 

населених пунктів 

2610 241 000,00 

Поточні видатки на 

благоустрій міста Золочева 

 Одержувач коштів 

Золочівське МВЖКП 

2240 14 000,00 

Поточний ремонт провулку 

між вулицями Бродівська-

бічна та Барвінського у 

м.Золочеві 

Всього по 0116030  +255 000,00  

0113242 

Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

2730 24 000,00 
Кошти на виплату одноразової 

матеріальної допомоги 

мешканцям м.Золочева 

2210 -13 000,00 
Подарунки до Дня Святого 

Миколая 

 

Всього по 0113242  +11 000,00  

0115061 Забезпечення діяльності 2274 -22 700,00 Економія коштів 



місцевих центрів 

фізичного здоров`я 

населення «Спорт для 

всіх»  

2272 -1 300,00 Економія коштів 

2800 -975,00 Економія коштів 

2210 8 875,00 Додаткова потреба  

2240 10 000,00 Додаткова потреба  

2111 5 000,00 Додаткова потреба  

2120 1 100,00 Додаткова потреба  

Всього по 0115061  0,00  

0110180 
Інша діяльність у сфері 

державного управління 
2240 -100 800,00 Економія коштів  

Всього по 0110180  -100 800,00  

0115062 

Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, 

які здійснюють 

фізкультурно-спортивну 

діяльність в регіоні 

2610 50 000,00 
Одержувач коштів  

ФК «Дружба» 

Всього по 0115062  +50 000,00  

0116050 

Попередження аварій та 

запобігання техногенним 

катастрофам у житлово-

комунальному 

господарстві та на інших 

аварійних об`єктах 

комунальної власності 

2610 5 700,00 

Експертиза кошторисної  

документації по демонтажу 

будівлі акушерсько- 

гінекологічного корпусу 

Золочівської ЦРЛ  на вул. 

Павлова академіка,21 у 

м.Золочеві  

(Одержувач коштів 

Золочівське МВЖКП) 

Всього по 0116050  +5 700,00  

РАЗОМ ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД  +243 500,00  

 

  



Спеціальний фонд 

Доходи  

Код доходів Назва доходів Сума, грн. Примітка 

208400 
Джерела 

фінансування 
556 500,00 

Отримання коштів з 

загального фонду до бюджету 

розвитку спеціального фонду 

ВСЬОГО 

НАДХОДЖЕНЬ 
 +556 500,00  

 

Видатки (бюджет розвитку) 

КПК Назва КПК КЕКВ Сума, грн. Примітка 

0116030 

Організація 

благоустрою 

населених пунктів 

3132 

476 800,00 

Відновлення пішохідної алеї 

уздовж житлового кварталу по 

вул. Львівській у м.Золочеві 

Львівської області 

(капітальний ремонт) 

133 500,00 

Розширення смуги паркування 

автомобілів з влаштуванням 

безпечної пішохідної зони на 

вул. Бандери Ст. Героя 

України в м.Золочів 

(капітальний ремонт)   

244 200,00 

Безпека пішоходів: 

проведення невідкладних 

відновлювальних робіт із 

ліквідацією аварійного стану 

підпірної стінки по  вул. 

Бандери Ст. Героя України в 

м. Золочеві (кап. ремонт) 

Всього по 0116030  +854 500,00  

0116013 

Забезпечення діяльності 

водопровідно-

каналізаційного 

господарства 

3210 175 800,00 

Виготовлення ПКД на 

реконструкцію 

каналізаційного колектора на 

вул. Франка І. у м.Золочеві 

(одержувач коштів  

МКП «Золочівводоканал») 

Всього по 0116013  +175 800,00  

0110150 

Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-технічне 

забезпечення 

діяльності міської 

ради 

3110 6 000,00 Придбання оргтехніки 

Всього по 0110150  +6 000,00  

0118311 

Охорона та раціональне 

використання 

природних ресурсів 

3210 - 529 800,00 

Реконструкція каналізаційного 

колектора на вул. Бандери 

Ст.Героя України у м.Золочеві 

(співфінансування з міського 

бюджету. Одержувач коштів  

МКП «Золочівводоканал») 

Всього по 0118311  -529 800,00  

0117370 

Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій 

3210 50 000,00 

Капітальний ремонт санвузлів 

в адмінбудинку  

КП «Золочівський ринок» 

(одержувач коштів КП 

«Золочівський ринок») 

Всього по 0117370  +50 000,00  

РАЗОМ СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД 

(БЮДЖЕТ РОЗВИТКУ) 
 + 556 500,00  



 

Видатки (с/г втрати) 

0117130 
Здійснення заходів із 

землеустрою 

2240 

206 276,40 

 

 

85 380,00 

120 896,40 

Інвентаризація земель під 

об’єктами комунальної 

власності  Золочівської 

міської ради у 2019 році 

- субвенція районного 

бюджету 

- кошти міського 

бюджету 

2281 

-206 276,40 

 

 

-85 380,00 

-120 896,40 

Інвентаризація земель під 

об’єктами комунальної 

власності  Золочівської 

міської ради у 2019 році 

- субвенція районного 

бюджету 

- кошти міського 

бюджету 

Всього по 0117130  0,00  

РАЗОМ СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД 

(С/Г ВСТРАТИ) 

 0,00  

 

 

ВСЬОГО СПЕЦІАЛЬНИЙ 

ФОНД  

 +556 500,00  

 



Додаток 1

до рішення сесії Золочівської міської ради

від 12.12.2019р. №2012

(грн.)

1 2 3 4 5 6

10000000 Податкові надходження  800000,00 800000,00 0,00 0,00

18000000 Місцеві податки 800000,00 800000,00 0,00 0,00

18010000 Податок на майно 400000,00 400000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений фізичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості

30000,00 30000,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової 

нерухомості

70000,00 70000,00 0,00 0,00

18010600 Орендна плата з юридичних осіб  300000,00 300000,00 0,00 0,00

18050000 Єдиний податок  400000,00 400000,00 0,00 0,00

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 400000,00 400000,00 0,00 0,00

РАЗОМ ДОХОДІВ (БЕЗ ТРАСФЕРТІВ) 800000,00 800000,00 0,00 0,00

ВСЬОГО ДОХОДІВ 800000,00 800000,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Сидорович О.

Зміни у доходи міського бюджету м.Золочева на 2019 рік

Код
Найменування згідно з класифікацією доходів 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

усього
в т.ч. бюджет 

розвитку



Додаток №2

до рішення сесії Золочівської міської ради

від 12.12.2019 №2012

(грн.)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 -556500,00 556500,00 556500,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів
0,00 -556500,00 556500,00 556500,00

208100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

208200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

208400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -556500,00 556500,00 556500,00

600000
Фінансування за активними 

операціями
0,00 -556500,00 556500,00 556500,00

602000
Зміни обсягів бюджетних 

коштів
0,00 -556500,00 556500,00 556500,00

602100 На початок періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

602200 На кінець періоду 0,00 0,00 0,00 0,00

602400

Кошти, що передаються із 

загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального 

фонду)

0,00 -556500,00 556500,00 556500,00

Секретар міської ради О.Сидорович

Зміни у фінансування міського бюджету Золочівської міської ради  на 2019 рік 

Код

Найменування згідно з 

класифікацією фінансування 

бюджету

Усього
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Усього
в т.ч. бюджет 

розвитку



Додаток №3

до рішення сесії Золочівської міської ради

від 12.12.2019р. №2012

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16

01

Апарат (секретаріат) місцевої ради 

(Верховної Ради Автономної Республіки 

Крим, обласних, Київської та 

Севастопольської міських рад, районних 

рад і рад міст обласного та 

республіканського Автономної Республіки 

Крим, районного значення, селищних, сільс

243500,00 243500,00 55000,00 -57000,00 0,00 556500,00 556500,00 0,00 0,00 0,00 556500,00 800000,00

0100 Державне управління -78200,00 -78200,00 50000,00 -33000,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 -72200,00

0110150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

22600,00 22600,00 50000,00 -33000,00 0,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 28600,00

0110180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -100800,00 -100800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100800,00

3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00

0113242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00

5000 Фiзична культура i спорт 50000,00 50000,00 5000,00 -24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

0115061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров`я населення `Спорт для всіх` 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

0,00 0,00 5000,00 -24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Центр фізичного здоровя населення "Спорт 

для всіх"
0,00 0,00 5000,00 -24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0115062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

ФК "Дружба" 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00

6000 Житлово-комунальне господарство 260700,00 260700,00 0,00 0,00 0,00 1030300,00 1030300,00 0,00 0,00 0,00 1030300,00 1291000,00

ОСББ "Мазепи,4" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0116013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175800,00 175800,00 0,00 0,00 0,00 175800,00 175800,00

МКП "Золочівводоканал" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175800,00 175800,00 0,00 0,00 0,00 175800,00 175800,00

0116030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 255000,00 255000,00 0,00 0,00 0,00 854500,00 854500,00 0,00 0,00 0,00 854500,00 1109500,00

Золочівське МВЖКП 241000,00 241000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241000,00

Золочівська міська рада 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14000,00

0116050 0620

Попередження аварій та запобігання 

техногенним катастрофам у житлово-

комунальному господарстві та на інших 

аварійних об`єктах комунальної власності

5700,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5700,00

Золочівське МВЖКП 5700,00 5700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5700,00

7000 Економічна діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00

0117370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00

Золочівський ринок 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00

8000 Інша діяльність 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -529800,00 -529800,00 0,00 0,00 0,00 -529800,00 -529800,00

0118311 0
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -529800,00 -529800,00 0,00 0,00 0,00 -529800,00 -529800,00

 Всього 243500,00 243500,00 55000,00 -57000,00 0,00 556500,00 556500,00 0,00 0,00 0,00 556500,00 800000,00

Секретар міської ради Сидорович О.М.

видатки 

розвитку
Усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

з них

комунальні 

послуги та 

енергоносії

ЗМІНИ У РОЗПОДІЛ ВИДАТКІВ  БЮДЖЕТУ ЗОЛОЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ НА 2019 РІК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів1

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Усього
видатки 

споживання

Спеціальний фондНайменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми/підпрограми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

РАЗОМвидатки 

споживання

видатки 

розвиткуоплата праці

з них

оплата праці



                                                                               
                                                                              Додаток № 4  

до  рішення сесії  Золочівської міської ради 

                                                                                           від 12.12.2019 р. № 2012  

 

 

 

Зміни до лімітного споживання енергоносіїв у фізичних обсягах по 

бюджетних установах на 2019 рік 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                     О. Сидорович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Установи Тепло  

 Гкл 

Електроенергія 

КВТ 

Вода          

м
3 

Газ 

м
3
 

Золочівська міська 

рада Львівської 

області 

0 0 -40 +400 

Орган місцевого 

самоврядування 0 0 0 0 

Центр фізичного 

здоров’я населення 

«Спорт для всіх» 

0 0 -40 +400 



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціонально

ї класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта 

будівництва, вид будівельних 

робіт, у тому числі проектні 

роботи

Загальна 

тривалість 

будівництва (рік 

початку і 

завершення)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

виконання 

робіт на 

початок 

бюджетного 

періоду %

Обсяг 

видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямову-

ються на 

будівництво 

обєкта в 

бюджетному 

періоді, 

гривень

Рівень 

будівельної 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетного 

періоду, %

01
Золочівська міська рада 

Львівської області

01 0110150 0111

Організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

Капітальні видатки 2019 6000 0 6000 100

ВСЬОГО по 0110150 6000

01 0116013

Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного 

господарства

Реконструкція каналізаційного 

колектору на вул. Франка І.у 

м.Золочеві  (одержувач коштів 

МКП«Золочівводоканал") 

2019 371800 0 175800 89

ВСЬОГО по 0116013 175800

Безпека пішоходів: проведення 

невідкладних відновлювальних 

робіт із ліквідацією аварійного 

стану підпірної стінки по  вул. 

Бандери Ст. Героя України в 

м. Золочеві 

2019 1045000 0 244200 100

міський бюджет 244200

Додаток 5 до рішення сесії Золочівської 

міської ради від 12.12.2019 №2012

Зміни у розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації обєктів виробничої, комунікаційної та соціальної 

інфраструктури за об'єктами Золочівської міської ради у 2019 році

Організація благоустрою 

населених пунктів
01 0116030



Відновлення пішохідної алеї 

уздовж житлового кварталу по 

вул. Львівській у м.Золочеві 

Львівської області 

(капітальний ремонт)

2019-2020 776800 0 476800 94

Розширення смуги паркування 

автомобілів з влаштуванням 

безпечної пішохідної зони на 

вул. Ст.Бандери в м.Золочів 

(капітальний ремонт). 

Субвенція районного бюджету

2019 814000 0 133500 88

міський бюджет 133500

ВСЬОГО по 0116030 854500

01 0117370 0490

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного 

розвитку територій

Капітальний ремонт санвузлів 

в адмінбудинку КП 

"Золочівський ринок" 

(одержувач коштів КП 

«Золочівський ринок»)

2019 185600 0 50000 100

ВСЬОГО по 0117370 50000

01 0118311

Охорона та раціональне 

використання природних 

ресурсів

Реконструкція каналізаційного 

колектора на вул. Бендери Ст. 

Героя України у м .Золочеві 

(Одержувач коштів МКП 

«Золочівводоканал»)

2019 5900000 5 -529800 60

ВСЬОГО по 0118311 -529800

РАЗОМ БЮДЖЕТ РОЗВИТКУ 556500

Секретар міської ради О.Сидорович

Організація благоустрою 

населених пунктів
01 0116030



усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01 0110180 1080
Інша діяльність у сфері 

державного управління

Програма промоції міста 

Золочева на 2018-2020 

роки

Рішення сесії 

№1672 від 

18.12.2018р.зі 

змінами згідно 

рішення сесії 

№2012 від 

12.12.2019

-100800 -100800 0 0

01 0113242 1090

Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального 

забезпечення 

Програма соціального 

захисту 

малозабезпеченого 

населення міста 

Золочева на 2019 рік

Рішення сесії 

№1672 від 

18.12.2018р.зі 

змінами згідно 

рішення сесії 

№2012 від 

12.12.2019

11000 11000 0 0

01 0115062 0810

Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

Розвиток футболу у м. 

Золочеві на 2019 рік

Рішення сесії 

№1903 від 

20.08.2019р.зі 

змінами згідно 

рішення сесії 

№2012 від 

12.12.2019

50000 50000 0 0

Зміни у розподіл витрат міського бюджету Золочівської міської ради на реалізацію місцевих програм у 2019 році

Додаток 6 до рішення сесії 

Золочівської міської ради                       

від 12.12.2019 №2012

Спеціальний фонд

Код 

Програмної 

класифікац

ії видатків 

та 

кредитуван

ня 

місцевих 

бюджетів

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 

виконавця, найменування 

бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування 

місцевої/регіональної 

програми

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву 

регіональну 

програму

Усього
Загальний 

фонд



01 0116013 0620

Забезпечення діяльності 

водопровідно-каналізаційного 

господарства

Програма реформування 

та розвитку житлово-

комунального 

господарства 

Золочівської міської ради 

Львівської області на 

2019 рік

Рішення сесії 

№1672 від 

18.12.2018р.зі 

змінами згідно 

рішення сесії 

№2012 від 

12.12.2019

175800 0 175800 175800

01 0116030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів 

Програма реформування 

та розвитку житлово-

комунального 

господарства 

Золочівської міської ради 

Львівської області на 

2019 рік

Рішення сесії 

№1672 від 

18.12.2018р.зі 

змінами згідно 

рішення сесії 

№2012 від 

12.12.2019

1109500 255000 854500 854500

01 0116050 0620

Попередження аварій та 

запобігання техногенним 

катастрофам у житлово-

комунальному господарстві та на 

інших аварійних об`єктах 

комунальної власності

Програма реформування 

та розвитку житлово-

комунального 

господарства 

Золочівської міської ради 

Львівської області на 

2019 рік

Рішення сесії 

№1672 від 

18.12.2018р.зі 

змінами згідно 

рішення сесії 

№2012 від 

12.12.2019

5700 5700 0 0

01 0117370 7420

Реалізація інших заходів щодо 

соціально-економічного розвитку 

територій

Програма реформування 

та розвитку житлово-

комунального 

господарства 

Золочівської міської ради 

Львівської області на 

2019 рік

Рішення сесії 

№1672 від 

18.12.2018р.зі 

змінами згідно 

рішення сесії 

№2012 від 

12.12.2019

50000 0 50000 50000

01 0118311 0
Охорона та раціональне 

використання природних ресурсів

Комплексна екологічна 

програма на для міста 

Золочева Львівської 

області на 2019 – 2021 

роки

Рішення сесії 

№1511 від 

23.10.2018р.зі 

змінами згідно 

рішення сесії 

№2012 від 

12.12.2019

-529800 0 -529800 -529800

РАЗОМ 771400 220900 550500 550500

Секретар ради О. Сидорович



До рішення сесії від 12.12.2019 №2012

Рік І квартал
ІІ 

квартал

ІІІ 

квартал

ІV 

квартал

Міський 

бюджет

Обласний 

бюджет

Державний 

бюджет

Кошти 

громади

1

Капітальний ремонт тротуару біля 

житлового будинку №9 по вул. 

Хмельницького Б.

231700 153900 77800 0 77800 0 0 77800 0 0 0

2
Капітальний ремонт тротуару по вул. 

Кривоноса М.
253100 187500 65600 0 65600 0 0 65600 0 0 0

3
Капітальний ремонт тротуару на вул. 

Огієнка 
82400 0 82400 0 82400 0 0 82400 0 0 0

4
Капітальний ремонт тротуару по вул. 

Чорновола В.
293300 0 293300 0 293300 0 20600 293300 0 0 0

5

Капітальний ремонт тротуарної 

доріжки від вул. Олени Пчілки і 

Заріччя 

100000 0 100000 0 100000 0 0 100000 0 0 0

6
Капітальний ремонт тротуару на вул. 

Пушкіна О.
257700 0 257700 0 257700 0 25800 257700 0 0 0

7

Капітальний ремонту тротуару біля 

житлового будинку №4 на вул. 

Січових Стрільців

125000 0 125000 0 125000 0 0 125000 0 0 0

8

Запровадження піохідної зони на 

частині вулиці Бенівської для 

безпечного переходу школярів від 

зупинки шкільного автобуса до своїх 

будинків та парафіян до церкви 

Святої Марії Магдалини. 

Капітальний ремонт

239000 0 239000 0 119400 119600 0 68600 119400 0 51000

9

Капітальний ремонт пішохідного 

проходу з вул. Безпалька О. в 

м.Золочів

134600 0 134600 0 67000 67600 0 40300 67000 0 27300

10
Капітальний ремонт пішохідного 

проходу з вул.О.Пчілки в м.Золочів
124700 0 124700 0 62000 62700 0 37700 62000 0 25000

РІЧНИЙ ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК

об’єктів  капітального ремонту тротуарів у м.Золочів Львівської області на 2019 рік   

№п/п Назва об’єкту
Кошторисна 

вартість, грн. 

План на 2019 рік, грн. Джерела фінансування,грн.

Фактично 

виконано у 

попередні 

періоди, 

грн.



11

Відновлення піохідної алеї уздовж 

житлового кварталу по вул. 

Львівській у м.Золочеві

776800 0 726800 0 0 250000 476800 671800 0 0 55000

12
Капітальний ремонт тротуару на 

вул.Шашкевича у м.Золочеві
724227 463999 260300 0 0 0 260300 260300 0 0 0

13
Капітальний ремонт пішохідної зони 

на вул.Бенівській у м.Золочеві
70000 0 70000 0 0 0 70000 70000 0 0 0

14

Відновлення безпечного пішхідного 

звязку та влаштування пандусу до 

Золочівського коледжу ІІУ 

«Львівська політехніка» по вул. 

Труша І. у м.Золочів

269000 0 269000 0 0 0 269000 269000 0 0 0

15

Капітальний ремонт тротуару біля 

житлового будинку №28 в по вул. 

Січових Стрільців в м.Золочів

20000 0 20000 0 0 0 20000 20000 0 0 0

16

Капітальний ремонт тротуарів на 

перехресті вулиць Січових Стрільців 

і Лєрмонтова у м.Золочеві

75900 34442 41500 0 0 0 41500 41500 0 0 0

17

Капітальний ремонт доріжок в парку 

«Зелений яр» по вул. Валовій у 

м.Золочеві
300000 0 300000 0 0 0 300000 300000 0 0 0

18
Капітальний ремонт тротуарної 

доріжки на вул. Польній у м.Золочеві
20000 0 20000 0 0 0 20000 20000 0 0 0

19
Капітальний ремонт пішохідної зони  

на вул. Міцкевича А. у м.Золочеві
85000 0 85000 0 0 0 85000 85000 0 0 0

4182427 839841 3292700 0 1250200 499900 1589000 2886000 248400 0 158300

Секретар міської ради                                                                                                                                                           О.Сидорович

ВСЬОГО


	рішення зміни
	додаток 1 доходи
	додаток 2 профіцит і дефіцит
	додаток 3 видатки
	додаток 4 зміни
	додаток 5 бюджет розвитку зміни
	додаток 6 програми
	Титульний список капітальний ремонт тротуарів

